
  

UCHWAŁA NR III/10/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1. Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 23.305,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych 

zmianach plan dochodów wynosi 15.597.337,51 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości    14.910.802,73 zł, 

- majątkowe w wysokości    686.534,78 zł, 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 266.405,27 zł Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

289.710,54 zł godnie załącznikiem 2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetu wynosi  

17.847.337,51, zł, z tego: 

- bieżące w wysokości      13.921.050,02 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.926.287,49 zł, 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 3. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.250.000,00 złotych planuje się pokryć: 

a) kredytem długoterminowym 1.450.000 złotych 

b) nadwyżką z lat ubiegłych     800.000 złotych 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Paweł Grodzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2019 r.

Poz. 1089



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/10/2018 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 504 179,54 -849,83 849,83 504 179,54 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 889,54 -849,83 849,83 310 889,54 

  80195  Pozostała działalność 210 889,54 -849,83 849,83 210 889,54 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 889,54 -849,83 849,83 210 889,54 

 

  2337 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

193 323,43 0,00 849,83 194 173,26 

 

  2339 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

17 566,11 -849,83 0,00 16 716,28 

 bieżące razem: 9 946 106,45 -849,83 849,83 9 946 106,45 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 889,54 -849,83 849,83 310 889,54 

 majątkowe 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 698,05 -23 305,27 0,00 442 392,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

465 698,05 -23 305,27 0,00 442 392,78 

  90095  Pozostała działalność 465 698,05 -23 305,27 0,00 442 392,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

465 698,05 -23 305,27 0,00 442 392,78 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

465 698,05 -23 305,27 0,00 442 392,78 

 majątkowe razem: 709 840,05 -23 305,27 0,00 686 534,78 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

465 698,05 -23 305,27 0,00 442 392,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1089



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 964 696,28 0,00 0,00 4 964 696,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 15 620 642,78 -24 155,10 849,83 15 597 337,51 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

776 587,59 -24 155,10 849,83 753 282,32 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1089



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/10/2018 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 0 

 zmniejszenie -53305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53305,27 -53305,27 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1146694,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1146694,73 1146694,73 0 0 0 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 0 

 zmniejszenie -53305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53305,27 -53305,27 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1146694,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1146694,73 1146694,73 0 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 0 

 zmniejszenie -53305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53305,27 -53305,27 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1146694,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1146694,73 1146694,73 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 0 

 zmniejszenie -53305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53305,27 -53305,27 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1146694,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1146694,73 1146694,73 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 20000 20000 20000 4000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20000 20000 20000 4000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 13000 13000 13000 4000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13000 13000 13000 4000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 889150 889150 887150 145900 741250 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -34100 -34100 -34100 0 -34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 855050 855050 853050 145900 707150 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 889150 889150 887150 145900 741250 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -34100 -34100 -34100 0 -34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 855050 855050 853050 145900 707150 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 420650 420650 420650 0 420650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -34100 -34100 -34100 0 -34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 386550 386550 386550 0 386550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1089



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1798072,21 1798072,21 1683072,21 1179000 504072,21 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 28100 28100 18100 10100 8000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1823672,21 1823672,21 1698672,21 1189100 509572,21 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 123300 123300 13300 0 13300 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11000 11000 1000 0 1000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 134300 134300 14300 0 14300 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 120000 120000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1397772,21 1397772,21 1393772,21 1050000 343772,21 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14600 14600 14600 10100 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1412372,21 1412372,21 1408372,21 1060100 348272,21 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 820000 820000 820000 820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 830000 830000 830000 830000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25100 25100 25100 25100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 18700 18700 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21200 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4354739,54 4354739,54 3891971,25 2924357 967614,25 0 135869 326899,29 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -167300 -167300 -141400 -93000 -48400 0 -14000 -11900 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 187300 187300 162850 64300 98550 0 12550 11900 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4374739,54 4374739,54 3913421,25 2895657 1017764,25 0 134419 326899,29 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1715659 1715659 1657659 1365018 292641 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -45200 -45200 -45200 -39200 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 53250 53250 45750 0 45750 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1723709 1723709 1658209 1325818 332391 0 65500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 54000 54000 0 0 0 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7500 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 61500 61500 0 0 0 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1037000 1037000 1037000 1037000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1007000 1007000 1007000 1007000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25800 25800 25800 25800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 117300 117300 117300 0 117300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1089



 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 23200 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 90200 90200 90200 0 90200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 280860 280860 164460 156330 8130 0 8900 107500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -9500 -9500 -7500 -7500 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 271360 271360 156960 148830 8130 0 6900 107500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8900 8900 0 0 0 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6900 6900 0 0 0 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 121270 121270 121270 121270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 116270 116270 116270 116270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22362 22362 22362 22362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20362 20362 20362 20362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3198 3198 3198 3198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2698 2698 2698 2698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 212703 212703 205793 148823 56970 0 6910 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20500 -20500 -19500 -11000 -8500 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 192203 192203 186293 137823 48470 0 5910 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6910 6910 0 0 0 0 6910 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5910 5910 0 0 0 0 5910 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 119773 119773 119773 119773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 109773 109773 109773 109773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20500 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8320 8320 8320 0 8320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 668122 668122 647122 506000 141122 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -21900 -21900 -19900 -5000 -14900 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 80100 80100 75200 61000 14200 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 726322 726322 702422 562000 140422 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 19000 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4900 4900 0 0 0 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23900 23900 0 0 0 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1089



 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 390000 390000 390000 390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 445000 445000 445000 445000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 74000 74000 74000 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 83148 83148 83148 0 83148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 97348 97348 97348 0 97348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 37600 37600 37600 0 37600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 287600 287600 287600 0 287600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 37600 37600 37600 0 37600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 287600 287600 287600 0 287600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 22737 22737 6000 0 6000 0 16737 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21737 21737 5000 0 5000 0 16737 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 236342 236342 231342 130785 100557 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6500 -6500 -2500 -500 -2000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 700 700 700 600 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 230542 230542 229542 130885 98657 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 103000 103000 103000 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 103500 103500 103500 103500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 17600 17600 17600 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17700 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2585 2585 2585 2585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2085 2085 2085 2085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1089



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 4600 4600 4300 4300 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4900 4900 4600 4600 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 179760 179760 171600 147550 24050 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -14300 -14300 -12300 -800 -11500 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 166360 166360 160200 146750 13450 0 6160 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8160 8160 0 0 0 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6160 6160 0 0 0 0 6160 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 116800 116800 116800 116800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 116000 116000 116000 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 16790 16790 15950 15950 0 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2550 2550 2400 2400 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 19340 19340 18350 18350 0 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 840 840 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 990 990 0 0 0 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 13200 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 767166,54 767166,54 537745,25 449601 88144,25 0 10022 219399,29 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -48400 -48400 -33500 -29000 -4500 0 -3000 -11900 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11900 11900 0 0 0 0 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 730666,54 730666,54 504245,25 420601 83644,25 0 7022 219399,29 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 353000 353000 353000 353000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 333000 333000 333000 333000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1089



 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 83648,48 83648,48 0 0 0 0 0 83648,48 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -11000 -11000 0 0 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 72648,48 72648,48 0 0 0 0 0 72648,48 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 8879,1 8879,1 0 0 0 0 0 8879,1 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7979,1 7979,1 0 0 0 0 0 7979,1 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 63383 63383 63383 63383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 58383 58383 58383 58383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9018 9018 9018 9018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5018 5018 5018 5018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13402,08 13402,08 0 0 0 0 0 13402,08 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11000 11000 0 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24402,08 24402,08 0 0 0 0 0 24402,08 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 997,92 997,92 0 0 0 0 0 997,92 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 900 900 0 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1897,92 1897,92 0 0 0 0 0 1897,92 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 437700 437700 247200 204500 42700 0 190500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1500 1500 1000 1000 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 437700 437700 246700 204000 42700 0 191000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 239500 239500 238000 204500 33500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1500 1500 1000 1000 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 239500 239500 237500 204000 33500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 159500 159500 159500 159500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 158000 158000 158000 158000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 41169,37 41169,37 40669,37 26669,37 14000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3500 3500 3500 3100 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39669,37 39669,37 39169,37 29769,37 9400 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 7869,37 7869,37 7869,37 1869,37 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3500 3500 3500 3100 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6369,37 6369,37 6369,37 4969,37 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1579,5 1579,5 1579,5 1579,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4079,5 4079,5 4079,5 4079,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 39,87 39,87 39,87 39,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 139,87 139,87 139,87 139,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1089



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1018552,76 387652 387652 39000 348652 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 630900,76 0 0 

 zmniejszenie -23305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23305,27 -23305,27 -23305,27 0 0 

 zwiększenie 38305,27 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 23305,27 23305,27 23305,27 0 0 

 po zmianach 1033552,76 402652 402652 39000 363652 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 630900,76 0 0 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 256500 256500 256500 39000 217500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 271500 271500 271500 39000 232500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 225000 225000 225000 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 675100,76 44200 44200 0 44200 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 630900,76 0 0 

 zmniejszenie -23305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23305,27 -23305,27 -23305,27 0 0 

 zwiększenie 23305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23305,27 23305,27 23305,27 0 0 

 po zmianach 675100,76 44200 44200 0 44200 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 630900,76 0 0 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 465698,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465698,05 465698,05 465698,05 0 0 

 zmniejszenie -23305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23305,27 -23305,27 -23305,27 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 442392,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 442392,78 442392,78 442392,78 0 0 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 165202,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165202,71 165202,71 165202,71 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 23305,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23305,27 23305,27 23305,27 0 0 

 po zmianach 188507,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188507,98 188507,98 188507,98 0 0 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 114000 114000 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 119000 119000 0 0 0 119000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 102000 102000 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 107000 107000 0 0 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 102000 102000 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 107000 107000 0 0 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11705946,5 8926353,74 7986025,45 4593726,37 3392299,08 114000 494429 326899,29 0 5000 2779592,76 2779592,76 630900,76 0 0 

 zmniejszenie -234705,27 -211400 -185500 -94500 -91000 0 -14000 -11900 0 0 -23305,27 -23305,27 -23305,27 0 0 

 zwiększenie 264705,27 241400 201450 78500 122950 5000 23050 11900 0 0 23305,27 23305,27 23305,27 0 0 

 po zmianach 11735946,5 8956353,74 8001975,45 4577726,37 3424249,08 119000 503479 326899,29 0 5000 2779592,76 2779592,76 630900,76 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 4298295,2 4298295,2 131424,3 122989,1 8435,2 0 4166870,9 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -800 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1700 1700 1700 200 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4298295,2 4298295,2 131424,3 122389,1 9035,2 0 4166870,9 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2730407 2730407 40276,1 37551,1 2725 0 2690130,9 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 -800 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 200 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2730407 2730407 40276,1 36951,1 3325 0 2690130,9 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27580,1 27580,1 27580,1 27580,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26880,1 26880,1 26880,1 26880,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6471 6471 6471 6471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6671 6671 6671 6671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1089



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1417000 1417000 86060 81550 4510 0 1330940 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1417000 1417000 86060 81550 4510 0 1330940 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1760 1760 1760 0 1760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1160 1160 1160 0 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2150 2150 2150 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4964696,28 4964696,28 770245,38 181571,63 588673,75 0 4194450,9 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -800 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1700 1700 1700 200 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4964696,28 4964696,28 770245,38 180971,63 589273,75 0 4194450,9 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1089



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/10/2018 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 630 900,76 0,00 630 900,76  

 90095  Pozostała działalność 630 900,76 0,00 630 900,76  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 698,05 - 23 305,27 442 392,78  

   
Zagospodarowanie placu w centrum mjescowości Kulesze Kościelne na cele 

rekreacyjne 
465 698,05 - 23 305,27 442 392,78 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 202,71 23 305,27 188 507,98  

   
Zagospodarowanie placu w centrum mjescowości Kulesze Kościelne na cele 

rekreacyjne 
165 202,71 23 305,27 188 507,98 

 

  

Razem 2 695 092,76 0,00 2 695 092,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1089



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/10/2018 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2018 r. 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja Celowa Dotacja Podmiotowa 

 

1. 

 

Biblioteka Gminna 

§ 2480 

  

107. 000,00 

2. Powiat wysokomazowiecki 

§ 6300 

1.146.694,73  

3 

 

 

4. 

Szpital Ogólny w Wysokiem 

Mazowieckiem § 6220 

 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Bartłomieja 

w Kuleszach Kościelnych  

§ 2720 

 

84.500,00 

 

 

12.000,00 

 

 

                        Razem 

 

1.243.194,73 

 

107.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1089


		2019-02-15T12:44:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




